@ 61 1 Potsdam » Bergholz-Rehbriicke » Saarmund

Baufahrplan giiltig von 21.10. bis 20.11.2024 @ en

@® o611 Montag-Freitag

Verkehrshinweise S s Fos Fos F S Fos S F
Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 3.40 4.40
-Sporthalle 3.43 4.43
-Kunersdorfer Str. 3.43 4.43
-Waldstr./Horstweg 3.44 4.44
-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 3.45 4.45
-Zum Kahleberg 3.46 4.46
-Friedrich-Wolf-Str. 3.46 4.46
Potsdam, Am Moosfenn 3.47 4.47
RB37von Berlin-Wannsee —an
RE7 von Berlin an 4.42 542 6.22 6.42 721 721 742 821 842 9.21 9.4210.2110.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.22 13.42 13.42 14.22 14.22 14.42 15.22 15.42 15.42 16.22 16.42 17.21 17.42 18.22 18.42 19.21 19.42
Potsdam, Bhf Rehbriicke  ab 349 4.49 659
Potsdam, Bhf Rehbriicke (EH) | | . 548 6.28 6.48 | ) 7.28 7.28 7.48 8.28 8.48 9.28 9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.28 13.48 13.48 14.28 14.28 14.48 15.28 15.48 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 3.50 450 5.49 630 6.50 7.00 7.30 7.30 7.50 8.30 850 9.30 9.5010.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.30 13.50 13.50 14.30 14.30 14.50 15.30 15.50 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.29 19.49
-Feldstr. 3.50 450 5.50 6.31 6.51 7.01 7.31 7.31 7.51 831 851 9.31 9.5110.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.31 13.51 13.51 14.31 14.31 14.51 15.31 15.51 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.30 19.50
-Am Ausblick 3.51 451 5.51 6.32 6.52 7.02 7.32 7.32 7.52 832 852 9.32 9.5210.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.32 13.52 13.52 14.32 14.32 14.52 15.32 15.52 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.31 19.51
Bergholz-Rehbriicke, Nudower Grund 352 452 552 6.32 6.52 7.02 7.32 7.32 7.52 832 852 9.32 9.52 10.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.32 13.52 13.52 14.32 14.32 14.52 15.32 15.52 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52
-Zum Springbruch 3.54 454 5.54 6.34 6.54 7.04 7.34 734 7.54 834 854 9.34 9.5410.3410.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.34 13.54 13.54 14.34 14.34 14.54 15.34 15.54 15.54 16.34 16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.34 19.54
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 3.54 454 5.54 6.35 6.55 7.05 7.35 7.35 7.55 8.35 855 9.35 9.5510.3510.55 11.35 11.55 12.35 12.55 13.35 13.35 13.55 13.55 14.35 14.35 14.55 15.35 15.55 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.34 19.54
-Falkensteig 3,55 455 555 6.36 6.56 7.06 7.36 7.36 7.56 8.36 8.56 9.36 9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.36 13.56 13.56 14.36 14.36 14.56 15.36 15.56 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.35 19.55
-Schliiterstr. 3.56 456 5.56 6.37 6.57 7.07 7.37 7.37 7.57 8.37 857 9.37 9.5710.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.37 13.57 13.57 14.37 14.37 14.57 15.37 15.57 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.36 19.56
-Sportplatz 3.57 457 5.57 6.39 6.59 7.09 739 7.39 7.59 839 859 9.39 9.59 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.39 13.59 13.59 14.39 14.39 14.59 15.39 15.59 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.37 19.57
-Andersenweg 3.57 457 5.57 6.39 6.59 7.09 7.39 7.39 7.59 839 859 9.39 9.5910.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.39 13.59 13.59 14.39 14.39 14.59 15.39 15.59 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.37 19.57
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 3.58 4.58 5.58 6.40 7.00 7.10 7.40 7.40 8.00 8.40 9.00 9.40 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 12.40 13.00 13.40 13.40 14.00 14.00 14.40 14.40 15.00 15.40 16.00 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.40 19.00 19.38 19.58
Saarmund, An der Bahn 3.59 459 5.59 6.41 7.01 7.11 7.41 7.41 8.01 8.41 9.01 9.4110.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 13.41 14.01 14.01 14.41 14.41 15.01 15.41 16.01 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.39 19.59
Saarmund, An der Wiese 4.00 5.00 6.00 6.42 7.02 7.12 7.42 7.42 8.02 8.42 9.02 9.4210.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42 13.42 14.02 14.02 14.42 14.42 15.02 15.42 16.02 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.40 20.00
Saarmund, Am Markt 4.01 5.01 6.01 6.44 7.04 7.14 7.44 7.44 8.04 8.44 9.04 9.4410.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44 13.04 13.44 13.44 14.04 14.04 14.44 14.44 15.04 15.44 16.04 16.04 16.44 17.04 17.44 18.04 18.44 19.04 19.41 20.01
Saarmund, Schule 4.03 5.03 6.03 | 7.05 7.15 7.45 7.45 8.05 8.45 9.05 | 10.05 10.45 11.05 11.45 12.05 | 13.05 13.45 13.45 14.05 14.05 14.45 14.45 15.05 15.45 16.05 16.05 16.45 17.05 17.45 18.05 | 19.05 19.43 20.03
Saarmund, Bergstr. 4.04 5.04 526 6.04 | 7.07 7.26 7.47 7.47 8.07 8.47 9.07 | 10.07 10.47 11.07 11.47 12.07 | 13.07 13.47 13.49 14.07 14.07 14.47 14.49 15.07 15.49 16.07 16.07 16.47 17.07 17.47 18.07 | 19.07 19.44 20.04
Saarmund, Am Markt | | | | | 10.08 | | 14.08 | | 16.08 ) o 18.08 |
Saarmund, Abzweig zum Bahnhof | | | | | 1009 X . X | | 14.09 | | 16.09 | X . 1809 |
Philippsthal | | | | | 1011 | . . . | | 1411 . | | e ) s |
Nudow, Zur Miihle ¢ | | | | | 1016 . . . | | 1416 . | | 1616 ) 1816 |
Nudow, Drewitzer Str. € | | | | | 1017 | | 1497 | . | | 16.17 . o187 |
Fahlhorst, Baumschule € | | | | | 1020 | | 1420 | | 16.20 ) o 1820 |
Fahlhorst, Dorf ¢ ) . | | ) | | . ) ) | 1021 | ) ) ) | ) | 1821 ) | | 1621 | ) o121 |
Saarmund, Nuthestr. . 527 _ 645 727 748 945 1245 135 1450 _ 1550 1845
Saarmund, Waldkolonie . . 528 6.46 . 7.28 749 . . . 946 . . . . 1246 o 1351 . . 1451 1551 . . . . . 18.46
Tremsdorf, Stiickener Weg . 532 _ 650 . 73275 _ 95 1250 1355 _ 1455 _ 1555 1850
Tremsdorf, Fresdorfer Weg . 533 651 73375 95 125\ 135 _ 145 _ 155 1851
Tremsdorf, Feuerwehr an . . 534 652 . 134 755 i . . 952 . . . .o1252 . 1357 . . 1457 1557 . . . . . 1852
S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen
q Die Haltestellen im Linienabschnitt Philippsthal » Nudow, Zur Miihle » Fahlhorst, Dorf werden nur zum Ausstieg bedient.
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ en

Montag-Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 0.57 1.40 2.40 3.40

-Sporthalle 0.59 1.43 2.43 3.43

-Kunersdorfer Str. 1.00 1.43 2.43 3.43

-Waldstr./Horstweg 1.00 1.44 2.44 3.44

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 1.01 1.45 2.45 3.45

-Zum Kahleberg 1.02 1.46 2.46 3.46

-Friedrich-Wolf-Str. 1.03 1.46 2.46 3.46

Potsdam, Am Moosfenn 1.03 1.47 2.47 3.47

RB37 von Berlin-Wannsee ~ an  20.11 S ) 711 811 9111011 11.11 1211 13.11 1400
RE7 von Berlin an 20.42 21.42 22.42 23.420.56 2.48 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Potsdam, Bhf Rehbriicke ab . . . . . . 1.05 152 252 352 . . . . . . . . . . . . . . . i . .
Potsdam, Bhf Rehbriicke (EH) 20.18 20.48 21.18 21.48 22.48 23.48 | | | | 6.22 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 20.19 20.49 21.19 21.49 22.49 23.49 1.06 1.53 2.53 3.53 6.23 7.23 8.23 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
-Feldstr. 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50 1.06 1.53 2.53 3.53 6.24 7.24 8.24 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
-Am Ausblick 20.21 20.51 21.21 21.51 22.51 23.51 1.07 1.54 254 354 6.25 7.25 8.25 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
Bergholz-Rehbriicke, Nudower Grund 20.22 20.52 21.22 21.52 22.52 23.52 1.08 1.55 2.55 3.55 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
-Zum Springbruch 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54 23.54 1.10 1.57 2.57 3.57 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54 23.54 1.10 1.57 2.57 3.57 6.28 7.28 8.28 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
-Falkensteig 20.25 20.55 21.25 21.55 22.55 23.55 1.11 1.58 2.58 3.58 6.29 7.29 8.29 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
-Schliiterstr. 20.26 20.56 21.26 21.56 22.56 23.56 1.12 1.59 2.59 3.59 6.30 7.30 8.30 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
-Sportplatz 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 23.57 1.13 2.00 3.00 4.00 6.31 7.31 831 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
-Andersenweg 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 23.57 2.00 3.00 4.00 6.31 7.31 831 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 20.28 20.58 21.28 21.58 22.58 23.58 2.01 3.01 4.01 6.32 7.32 832 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
Saarmund, An der Bahn 20.29 20.59 21.29 21.59 22.59 23.59 2.02 3.02 4.02 6.33 7.33 8.33 9.3510.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
Saarmund, An der Wiese 20.30 21.00 21.30 22.00 23.00 0.00 2.03 3.03 4.03 6.34 7.34 834 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00
Saarmund, Am Markt 20.31 21.01 21.31 22.01 23.01 0.01 2.04 3.04 4.04 6.35 7.35 8.35 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
Saarmund, Schule 20.33 21.03 21.33 22.03 23.03 0.03 2.06 3.06 4.06 6.37 7.37 8.37 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03
Saarmund, Bergstr. 20.34 21.04 21.34 22.04 23.04 0.04 2.07 3.07 4.07 6.38 7.38 8.38 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04
Saarmund, Am Markt

Saarmund, Abzweig zum Bahnhof

Philippsthal €

Nudow, Zur Miihle €

Nudow, Drewitzer Str. €

Fahlhorst, Baumschule €

Fahlhorst, Dorf €

Saarmund, Nuthestr.

Saarmund, Waldkolonie

Tremsdorf, Stiickener Weg

Tremsdorf, Fresdorfer Weg

Tremsdorf, Feuerwehr an

Sa nur Samstag

q Die Haltestellen im Linienabschnitt Philippsthal » Nudow, Zur Miihle » Fahlhorst, Dorf werden nur zum Ausstieg bedient.

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 61 1 Saarmund » Bergholz-Rehbriicke » Potsdam

Baufahrplan giiltig von 21.10. bis 20.11.2024 @ en

@® o611 Montag-Freitag

Verkehrshinweise S S F F S S S F F s s F S F Fos

Tremsdorf, Feuerwehr ab . . . 542 . 659 737 . 802 | . . o002 . . . Co13.02 oo14.02 . . 15.02 . . 1602 . . . . . 19.02

Tremsdorf, Fresdorfer Weg . . . 543 . 7.00 737 . 803 | . . . 1003 . . . o13.03 o14.03 . . 1503 . . 1603 . ) . . . 19.03

Tremsdorf, Stiickener Weg . . . 543 . 7.01 738 | . 804 . . . 1004 . . ) . 13.04 . 1404 . . 15.04 . . 16.04 . . . . . 19.04

Saarmund, Waldkolonie . . . 547 . 7.05 742 . 808 . . . 1008 . . . . 13.08 . 1408 ) . 15.08 . . 16.08 . . . . . 19.08

Saarmund, Nuthestr. ) i . 548 . 7.06 743 . 809 ) . .~ 1009 . ) . C13.09 C 1409 ) . 1509 ) . 1609 . i ) ) . 19.09

Nudow, Zur Miihle | ) ) | | 724 | | | | | | |

Nudow, Drewitzer Str. | X . | | 725 | | | | | | |

Fahlhorst, Baumschule | i . | | 728 | | | . | | i | | . . i . . . |

Fahlhorst, Dorf | ) ) | | 731 7231 | | 1031 ) ) ) | ) ) | Co1431 | | 1631 ) ) oo1831 |

Fahlhorst, Baumschule | ) | | 733 733 | | 1033 ) ) ) | ) | 1433 | | 1633 ) ) o 1833 |

Nudow, Drewitzer Str. | ) ) | | 736 736 | | 1036 ) ) ) | ) ) | . 1436 | | 1636 . ) ) o1836 |

Nudow, Zur Miihle | . | | 737 737 | | 1037 | | 14.37 | | 1637 . . . o1837 |

Philippsthal | ) ) | | 742 742 | | 1042 | | 1442 | ) | 1642 ) ) oo18.42 |

Saarmund, Abzweig zum Bahnhof | . | | 743 743 | | 1043 | | 14431443 | 1543 | 16.4316.43 . o 1843 |

Saarmund, Am Markt ) ) ) | ) ) | | 745 745 | . ) ) . | 1045 ) ) ) | ) ) | . 14451445 | . 1545 | 16.4516.45 ) oo1845 |

Saarmund, Schule . 449 | 549 . 7.06 7.44 7.46 7.46 8.09 . . . 10.0910.46 . . C13.09 1409 | 1446 14.4615.09 1546 _ 16.09 16.46 16.46 . . 18.4619.09 . . . .

Saarmund, Bergstr. 410 4.50 5.10 550 6.10 6.51 7.11 7.46 7.51 7.51 811 811 851 9.11 9.51 10.11 10.51 11.11 11.51 12.11 1251 13.11 _ 13.51 14.11 14.11 14,51 1451 15.11 15.11 1551 15.51 16.11 16.51 16.51 17.11 17.51 18.11 18.51 19.11 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53
Saarmund, Am Markt 410 4.50 5.10 550 6.10 6.52 7.12 7.47 7.52 7.52 8.12 8.12 852 9.12 9.5210.1210.52 11.12 11.52 12.12 1252 13.12 _  13.52 14.12 14.12 14.52 14.52 15.12 15.12 15.52 15.52 16.12 16.52 16.52 17.12 17.52 18.12 18.52 19.12 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53
Saarmund, An der Wiese 411 451 511 551 6.11 6.53 7.13 7.48 7.53 7.53 813 8.13 853 9.13 9.5310.1310.53 11.13 11.53 12.13 1253 13.13 _ 13.53 14.13 14.13 14.53 14.53 15.13 15.13 15.53 15.53 16.13 16.53 16.53 17.13 17.53 18.13 18.53 19.13 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54
Saarmund, An der Bahn 412 452 512 552 6.2 6.54 7.14 7.49 7.54 7.54 814 8.14 8.54 9.14 9.54 10.14 10.54 11.14 11.54 12.14 12.54 13.14 13.48 13.54 14.14 14.14 14.54 14.54 15.14 15.14 15.54 15.54 16.14 16.54 16.54 17.14 17.54 18.14 18.54 19.14 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 413 453 5.13 553 6.13 6.55 7.15 7.50 7.55 7.55 815 8.15 8.55 9.15 9.5510.1510.55 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 13.49 13.55 14.15 14.15 14.55 14.55 15.15 15.15 15.55 15.55 16.15 16.55 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56
-Andersenweg 414 454 514 554 6.14 6.56 7.16 7.51 7.56 7.56 8.16 8.16 8.56 9.16 9.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.50 13.56 14.16 14.16 14.56 14.56 15.16 15.16 15.56 15.56 16.16 16.56 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 4.15 455 5.5 555 6.15 6.57 7.17 7.52 7.57 7.57 8.7 8.17 857 9.17 9.57 10.17 10.57 11.17 11.57 12.17 12.57 13.17 13.51 13.57 14.17 14.17 14.57 14.57 15.17 15.17 15.57 15.57 16.17 16.57 16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58
-Schliiterstr. 416 4.56 5.16 556 6.16 6.58 7.18 7.53 7.58 7.58 8.18 8.18 8.58 9.18 9.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.53 13.58 14.18 14.18 14.58 14.58 15.18 15.18 15.58 15.58 16.18 16.58 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59
-Falkensteig 417 457 517 557 6.17 6.59 7.19 7.54 7.59 7.59 819 8.19 8.59 9.19 9.59 10.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59 13.19 13.54 13.59 14.19 14.19 14.59 14.59 15.19 15.19 15.59 15.59 16.19 16.59 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 418 458 5.18 558 6.18 7.00 7.20 7.55 8.00 8.00 820 8.20 9.00 9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20 13.55 14.00 14.20 14.20 15.00 15.00 15.20 15.20 16.00 16.00 16.20 17.00 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01
-Zum Springbruch 418 4.58 5.18 558 6.18 7.01 7.21 7.56 8.01 8.01 821 821 9.01 9.2110.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 13.56 14.01 14.21 14.21 15.01 15.01 15.21 15.21 16.01 16.01 16.21 17.01 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01
-Am Ausblick 420 5.00 520 6.00 6.20 7.03 7.23 7.58 8.03 8.03 823 8.23 9.03 9.2310.0310.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 | 14.03 14.23 14.23 15.03 15.03 15.23 15.23 16.03 16.03 16.23 17.03 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03
-Nudower Grund 420 5.00 5.20 6.00 6.20 7.03 7.23 7.58 8.03 8.03 823 8.23 9.03 9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 | 14.03 14.23 14.23 15.03 15.03 15.23 15.23 16.03 16.03 16.23 17.03 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 422 5.02 522 6.02 622 7.06 7.26 8.01 8.06 8.06 826 8.26 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 13.57 14.06 14.26 14.26 15.06 15.06 15.26 15.26 16.06 16.06 16.26 17.06 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
Potsdam, Bhf Rehbriicke | 5.03 523 6.03 6.23 7.07 7.27 8.02 8.07 8.07 8.27 8.27 9.07 9.27 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 14.27 15.07 15.07 15.27 15.27 16.07 16.07 16.27 17.07 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06
RE7 nach Berlin ab . 515 536 6.15 636 7.15 7.36 815 815 815 o915 1015 . 1115 1215 1315 . 14.1514.36 14.36 15.15 15.15 15.36 15.36 16.15 16.15 16.36 17.15 17.15 1815 1915 2015 _ 21.15  22.15
RB37 nach Berlin-Wannsee ab

-Am Moosfenn ab 4.27

-Friedrich-Wolf-Str. 4.28

-Zum Kahleberg 4.28

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 4.29

-Waldstr./Horstweg 4.30

-Kunersdorfer Str. 4.31

-Sporthalle 4.32

Potsdam, S Hauptbahnhof  an 4.35

S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ en

Montag-Freitag Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa

Tremsdorf, Feuerwehr ab

Tremsdorf, Fresdorfer Weg

Tremsdorf, Stiickener Weg

Saarmund, Waldkolonie

Saarmund, Nuthestr.

Nudow, Zur Miihle

Nudow, Drewitzer Str.

Fahlhorst, Baumschule

Fahlhorst, Dorf

Fahlhorst, Baumschule

Nudow, Drewitzer Str.

Nudow, Zur Miihle

Philippsthal

Saarmund, Abzweig zum Bahnhof

Saarmund, Am Markt

Saarmund, Schule o
Saarmund, Bergstr. 22.23 23.23 0.07 2.07 3.07 5.50 6.50 7.50 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.23 21.23 22.23 23.23
Saarmund, Am Markt 22.23 23.23 0.08 2.08 3.08 5.50 6.50 7.50 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.23 21.23 22.23 23.23
Saarmund, An der Wiese 22.24 23.24 0.09 2.09 3.09 5.51 6.51 7.51 8.48 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.24 21.24 22.24 23.24
Saarmund, An der Bahn 22.2523.25 0.09 2.09 3.09 5.52 6.52 7.52 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.25 21.25 22.25 23.25
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 22.26 23.26 0.10 210 3.10 5.53 6.53 7.53 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.26 21.26 22.26 23.26
-Andersenweg 22.27 23.27 011 | 211 3.11 554 6.54 7.54 851 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.27 21.27 22.27 23.27
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 22.28 23.28 0.12 1.13 212 3.12 555 6.55 7.55 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.28 21.28 22.28 23.28
-Schliterstr. 22.29 23.29 0.13 | 2.13 3.13 556 6.56 7.56 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.29 21.29 22.29 23.29
-Falkensteig 22.30 23.30 0.13 | 213 3.13 557 6.57 7.57 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.30 21.30 22.30 23.30
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 22.31 23.31 0.14 1.14 2.14 3.14 558 6.58 7.58 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.31 21.31 22.31 23.31
-Zum Springbruch 22.31 23.31 0.15 1.15 2.15 3.15 5.58 6.58 7.58 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.31 21.31 22.31 23.31
-Am Ausblick 22.3323.33 | | | | 6.00 7.00 8.00 858 9.5810.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.33 21.33 22.33 23.33
-Nudower Grund 22.33 23.33 | | | | 6.00 7.00 8.00 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.33 21.33 22.33 23.33
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 22.3523.35 0.16 1.16 2.16 3.16 6.02 7.02 8.02 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.35 21.35 22.35 23.35
Potsdam, Bhf Rehbriicke 22.36 23.36 | | | | 6.03 7.03 8.03 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.36 21.36 22.36 23.36
RE7 nach Berlin ab 6.15 7.15 8.15 9.1510.1511.16 12.16 13.16 14.16 15.16 | . . i .

RB37 nach Berlin-Wannsee ab 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

-Am Moosfenn ab 0.21 1.21 2.21 3.21

-Friedrich-Wolf-Str. 0.21 1.21 2.21 3.21

-Zum Kahleberg 0.22 1.22 2.22 3.22

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 0.23 1.23 2.23 3.23

-Waldstr./Horstweg 0.24 1.24 2.24 3.24

-Kunersdorfer Str. 0.24 1.24 2.24 324

-Sporthalle 0.25 1.25 2.25 3.25

Potsdam, S Hauptbahnhof  an 0.28 1.28 2.28 3.28

Sa nur Samstag

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





